
Almost Famous
Bookinghuset
Kontakt: info@bookinghuset.dk - tlf. 75 91 00 86 -  www.bookinghuset.dk

Almost Famous

På springet til den absolutte berømmelse finder man Almost Famous. Med
sangerinden Maria Sonne i front og de fire elegante herrer Claus Hjelm, Thomas
Andersen, Henrik Storland og Martin Fenger på hhv. trommer, bas, keyboard og guitar
kan det næsten ikke gå galt!
Orkestret har koncentreret sig om de absolut største dansehits fra de tre netop
forgangene årtier. På orkestrets yderst omfattende repertoire finder vi således
cremen af 70'ernes hårdtpumpede diskotræffere (I Will Survive, Lady Marmelade, Play
That Funky Music, osv. ), 80'ernes stilsikre hits (Sledgehammer, Ain't Noboby, Kiss) og
en lang række af de landeplager man knap nok har fået ud af hovedet endnu, som f.
eks. Anastacias Im Outta Love og Kylies Can't get you out of my Head.
Derudover kan Almost Famous mønstre en dansk afdeling med en lang række af de
største hits fra Halberg/Larsen, Danseorkestret, Ray Dee Ohh, Sneakers,
Tøsedrengene, osv.
Showet kan afvikles på dansk og engelsk og bandet emmer af en professionel, men
samtidig afslappet tilgang til rollen som festmusikanter. Almost Famous er derfor
garanter for en aften hvor dansegulvet vil være konstant overbefolket af glade
mennesker der danser fordi repertoiret rykker og bandet lyder som en million!
Ønsker du priser på Almost Famous er du velkommen til at ringe eller sende en mail,
hvor du beskriver dit arrangement og vi vil vende tilbage med priser på Almost
Famous.
For booking af Almost Famous ring til Bookinghuset på tlf. 75910086

Info
Almost Famous består af 5 personer. 

Transport

Almost Famous kommer fra København, og man må derfor påregne ekstra transportudgifter hvis Almost Famous skal køre
over Storebælt. 

Varighed

Almost Famous spiller i 2 x 60 min. 
Almost Famous spiller kun til dans. Skal der bruges musik under spisningen kan Bookinghuset sørge for pianist, duo, DJ eller
anden form for musik til dinnér. 

Lyd/lysanlæg

Almost Famous har eget lydanlæg som kan spille ca. 150 personer op. Ønskes et større lydanlæg kan Almost Famous
naturligvis medbringe dette, men da det skal lejes ind, vil det betyde et tillæg i prisen. 
Almost Famous medbringer scenelys. 
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